
DERGİ HAKKINDA

“Türkiye Kick Boks Federasyonu Spor Bilimleri Dergisi” çevrimiçi ulusal hakemli bir 

dergidir (YÖK mevzuatına göre ulusal hakemli dergi, editörü ve en az beş değişik 

üniversitenin öğretim üyelerinden oluşmuş danışmanlar kurulu olan, bilimsel özgün araştırma 

makalelerini en az bir hakemin olumlu görüşünü alarak yayımlayan, en az yıllık periyotlarla 

yayımlanan, üniversite kütüphanelerinden erişilebilir olan dergidir. Hakem, en az doktora 

derecesinde akademik ünvana sahip kişi olmalıdır. Akademik ünvana sahip kişilerin 

yayınlarında ancak üst derecede akademik ünvana sahip kişiler hakem olabilir

(http://www.yok.gov.tr/uak/pdfs/tablo5.pdf).

Yılda iki kez olmak üzere “Temmuz- Ocak aylarında yayımlanacak dergide ağırlıklı 

olarak “Kick Boks” ile ilgili bilimsel çalışmalara yer verilir. Derginin yayın dili Türkçedir. 

Gönderilecek çalışmaların daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere 

gönderilmemiş olması gerekir. Yayın politikası olarak ULAKBİM Elekronik Dergi 

Değerlendirme Kriterleri esas alınmaktadır. Dergi değerlendirilmesinde dikkate alınan yayın 

türleri şu şekildedir: 

 Özgün Araştırma ve İnceleme Makalesi, 

 Derleme Makalesi, 

 Olgu sunumu, 

 Proje tanıtımı, 

Değerlendirme süreci:

 Gönderilen çalışmaların yayın kurulu tarafından ön değerlendirmesi (hangi 

hakemlere gönderileceği, çalışmanın derginin yayın ilkeleri ve kurallarına 

uygunluğu vb. gibi) yapılır. Çalışma bu ilke ve kurallara uygun değilse reddedilir.

 Ön değerlendirmeden geçen çalışmalar incelenmek üzere ilgili en az iki hakeme 

gönderilir. 

 Hakem değerlendirmeleri doğrultusunda doğrudan yayına kabul edilebilir.

 Eğer hakemler tarafından düzeltme isteniyorsa çalışmalar gerekli düzeltmelerin 

yapılması için yazar(lar)a geri gönderilir. 

 Hakem değerlendirme raporunda önerilen düzeltmeler yazar(lar) tarafından en geç 

“bir ay” içinde yapılarak geri gönderilmesi gerekir.

 Bu süre içinde düzeltilmeyen çalışmaların değerlendirme süreci sona erer.

 Hakemlerin raporları birbirleriyle çelişirse çalışma editör tarafından değerlendirilir.


